МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КРЕПЫШ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОЯБРЬСК

(МБДОУ «Крепыш»)

ОКПО 44703441,  ОГРН 1028900710849,   ИНН/КПП  8905026465/890501001

Проспект Мира, дом 65а,  город Ноябрьск, ЯНАО, Россия, 629800

тел.(3496) 42-47-99, 42-48-25  Email: krepysh07@inbox.ru

ПРИКАЗ

«30» августа 2021г.                                                                                                           №_____-пд

город Ноябрьск

Об утверждении графика работы и циклограммы

рабочего времени специалистов и педагогов дополнительного образования

по платным образовательным услугам

 Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 г. № 1441 «Об

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Уставом МБДОУ «Крепыш», во

исполнение Постановления Главного государственного врача Российской Федерации от

28.09.2020 года № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления

детей и молодежи», Постановления Главного государственного врача Российской Федерации от

28.01.2021 года № 2 «Об утверждении санитарных правил и норм СанПиН 1.2.3685-21

«Гигиенические нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или) безвредности для

человека факторов среды обитания», согласно Положению об оказании платных образовательных

услуг  муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением  «Крепыш»

муниципального образования город Ноябрьск, утвержденному приказом от 18.12.2020 № 56-пд, в

целях соблюдения целостности образовательного пространства в МБДОУ «Крепыш»

П Р И К А З Ы В А Ю:

         1.Утвердить на 2021 – 2022 учебный год график работы и циклограммы рабочего времени

специалистов  и педагогов дополнительного образования по платным образовательным услугам

согласно приложению 1, приложению 2  к приказу.

         2. Педагогам при реализации дополнительных общеразвивающих программ

руководствоваться в работе данным документом.

         3.     Заместителю заведующего Старцевой Е.Г., ответственной за ведение сайта, разместить

данный приказ с приложениями на официальном сайте МБДОУ «Крепыш».

         4.    Специалисту по кадрам Завидовой Н.А. довести приказ до сведения лиц, реализующих

платные образовательные услуги.

         5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ  «Крепыш»                                Л.В. Цэруш

С приказом ознакомлены:

В дело 04-05

Завидова Наталья Александровна, специалист по кадрам,

8(3496)42-47-99 krepysh07@inbox.ru

mailto:krepysh07@inbox.ru
mailto:krepysh07@inbox.ru

Приложение  1

к приказу МБДОУ «Крепыш»

от «30» 08. 2021 г. №_40_-пд

График работы сотрудников, занятых в оказании платных образовательных услуг

в   2021-2022 учебном году

№

п/п

Должность Нагрузка Время работы

1. Руководитель

(Старцева Е.Г.)

14 групп Среда

15.12-15.42

2. Специалист по кадрам

(Завидова Н.А.)

14 групп Четверг

17.12 - 17.52

3. Педагог дополнительного

образования

(Мамаева О.Л.)

1 группа Вторник, Четверг

17.00 - 17.15

Среда

17.00- 17.30

4. Педагог дополнительного

образования

 (Юрьева И.Н.)

1 группа Понедельник

17.00 - 17.25

5. Педагог дополнительного

образования

(Печерских О.А.)

1 группа Вторник

17.25 - 17.40

6. Педагог дополнительного

образования

 (Петюренко С.Ю.)

1 группа Среда

17.00 - 17.25

7. Педагог дополнительного

образования

 (Гуцалова В.В.)

1 группа Среда

17.20 - 17.30

8. Педагог дополнительного

образования

 (Гулева Н.А.)

1 группа Среда

17.00 - 17.20

9. Педагог дополнительного

образования

 (Мухаметжанова О.В.)

1 группа Среда

17.35 - 18.00

10. Педагог дополнительного

образования

 (Бокало Е.В.)

1 группа Четверг

17.35 - 18.00

11. Педагог дополнительного

образования

(Сергута Г.Т.)

1 группа Вторник

17.00 - 17.30

12. Педагог дополнительного

образования

(Исланова Э. В.)

1 группа Четверг

17.00 - 17.30

13. Педагог дополнительного

образования

(Султанова С.А.)

1 группа Вторник

17.40 - 18.00

14 Педагог дополнительного

образования

(Якутина Н.Н.)

1 группа Четверг

17.00 - 17.20

Приложение 2

к приказу МБДОУ «Крепыш»

от «30» 08. 2021 г. №_40 -пд

ЦИКЛОГРАММЫ

рабочего времени специалистов и педагогов дополнительного образования, участвующих в

реализации платных образовательных услуг и реализующих дополнительные

общеразвивающие программы МБДОУ «Крепыш»

Старцева Е.Г.- руководитель

День недели Время Вид деятельности

Среда  15.12-15.42 Оформление учетной документации

Завидова Н.А. - специалист по кадрам

День недели Время Вид деятельности

Четверг  17.12 - 17.52 Оформление учетной документации

ЦИКЛОГРАММА

рабочего времени Мамаевой О. Л. педагога дополнительного образования,

реализующего дополнительную общеразвивающую программу

физкультурно-спортивной направленности «Три кита здоровья»

 для детей дошкольного возраста с 3 до 4 лет

Вид деятельности
Дни недели

Вторник Четверг

Подготовка к занятию 16.50 - 17.00 16.50 - 17.00

Выполнение учебного плана 17.00 - 17.15 17.00 - 17.15

Ведение рабочей документации 17.15 - 17.25 17.15 - 17.25

Итого, время на оказание услуги,

астрономические минуты

1 ч. 10 мин

ЦИКЛОГРАММА

рабочего времени Мамаевой О.Л., педагога дополнительного образования,

реализующего дополнительную общеразвивающую программу

физкультурно-спортивной направленности «Обучение детей ходьбе на лыжах»

для детей дошкольного возраста с 5 до 7 лет

Вид деятельности
Дни недели

Среда

Подготовка к занятию 16.50 - 17.00

Выполнение учебного плана 17.00- 17.30

Ведение рабочей документации 17.30 - 17.40

Итого, время на оказание услуги, астрономические

минуты

50

ЦИКЛОГРАММА

рабочего времени Юрьевой И.Н., педагога дополнительного образования,

реализующего дополнительную общеразвивающую программу

социально-гуманитарной направленности «Юные театралы»

для детей дошкольного возраста с 5 до 6 лет

Вид деятельности
Дни недели

Понедельник

Подготовка к занятию 16.50 - 17.00

Выполнение учебного плана 17.00 - 17.25

Ведение рабочей документации 17.25 - 17.35

Итого, время на оказание услуги, астрономические

минуты

45

ЦИКЛОГРАММА

рабочего времени Печерских О.А., педагога дополнительного образования,

реализующего дополнительную общеразвивающую программу

художественной направленности «Ловкие пальчики»

 для детей дошкольного возраста с 3 до 4 лет

Вид деятельности

Дни недели

Вторник

Подготовка к занятию 17.15 - 17.25

Выполнение учебного плана 17.25 - 17.40

Ведение рабочей документации 17.40 - 17.50

Итого, время на оказание услуги, астрономические

минуты

35

ЦИКЛОГРАММА

рабочего времени Петюренко С.Ю., педагога дополнительного образования,

реализующего дополнительную общеразвивающую программу

художественной направленности «Мульткадрики»

 для детей дошкольного возраста с 5 до 6 лет

Вид деятельности
Дни недели

Среда

Подготовка к занятию 16.50 - 17.00

Выполнение учебного плана 17.00 - 17.25

Ведение рабочей документации 17.25 - 17.35

Итого, время на оказание услуги, астрономические

минуты

45

ЦИКЛОГРАММА

рабочего времени Гуцаловой В.В., педагога дополнительного образования,

реализующего дополнительную общеразвивающую программу

социально-гуманитарной направленности «Мир в ладошках»

для детей дошкольного возраста с 2 до 3 лет

Вид деятельности
Дни недели

Среда

Подготовка к занятию 17.10 - 17.20

Выполнение учебного плана 17.20 - 17.30

Ведение рабочей документации 17.30 - 17.40

Итого, время на оказание услуги, астрономические

минуты

30

ЦИКЛОГРАММА

рабочего времени Гулевой Н.А., педагога дополнительного образования,

реализующего дополнительную общеразвивающую программу

художественной направленности «Акварелька»

 для детей дошкольного возраста с 4 до 5 лет

Вид деятельности
Дни недели

Среда

Подготовка к занятию 16.50 - 17.00

Выполнение учебного плана 17.00 - 17.20

Ведение рабочей документации 17.20 - 17.30

Итого, время на оказание услуги, астрономические

минуты

40

ЦИКЛОГРАММА

рабочего времени Мухаметжановой О.В., педагога дополнительного образования,

реализующего дополнительную общеразвивающую программу

технической направленности «Lego WeDo. Основы робототехники»

 для детей дошкольного возраста с 5 до 7 лет

Вид деятельности
Дни недели

Среда

Подготовка к занятию 17.25 - 17.35

Выполнение учебного плана 17.35 - 18.00

Ведение рабочей документации 18.00 - 18.10

Итого, время на оказание услуги, астрономические

минуты

45

ЦИКЛОГРАММА

рабочего времени Бокало Е.В., педагога дополнительного образования,

реализующего дополнительную общеразвивающую программу

художественной направленности «Волшебная изонить»

 для детей дошкольного возраста с 5 до 6 лет

Вид деятельности
Дни недели

Четверг

Подготовка к занятию 17.25 - 17.35

Выполнение учебного плана 17.35 - 18.00

Ведение рабочей документации 18.00 - 18.10

Итого, время на оказание услуги, астрономические

минуты

45

ЦИКЛОГРАММА

рабочего времени Сергута Г.Т., педагога дополнительного образования,

реализующего дополнительную общеразвивающую программу

социально-гуманитарной направленности «Эрудит»

 для детей дошкольного возраста с 6 до 7 лет

Вид деятельности
Дни недели

Вторник

Подготовка к занятию 16.50 - 17.00

Выполнение учебного плана 17.00- 17.30

Ведение рабочей документации 17.30 - 17.40

Итого, время на оказание услуги, астрономические

минуты

50

ЦИКЛОГРАММА

рабочего времени Исланова Э. В., педагога дополнительного образования,

реализующего дополнительную общеразвивающую программу

социально-гуманитарной направленности «Эрудит»

 для детей дошкольного возраста с 6 до 7 лет

Вид деятельности
Дни недели

Черверг

Подготовка к занятию 16.50 - 17.00

Выполнение учебного плана 17.00- 17.30

Ведение рабочей документации 17.30 - 17.40

Итого, время на оказание услуги, астрономические

минуты

50

ЦИКЛОГРАММА

рабочего времени Султановой С.А., педагога дополнительного образования,

реализующего дополнительную общеразвивающую программу

социально-гуманитарной направленности

«Обучение английскому языку детей дошкольного возраста»

для детей дошкольного возраста с 4 до 5 лет

Вид деятельности
Дни недели

Вторник

Подготовка к занятию 17.30 - 17.40

Выполнение учебного плана 17.40- 18.00

Ведение рабочей документации 18.00 - 18.10

Итого, время на оказание услуги, астрономические

минуты

40

ЦИКЛОГРАММА

рабочего времени Якутиной Н.Н., педагога дополнительного образования,

реализующего дополнительную общеразвивающую программу

художественной направленности «Детский дизайн»

 для детей дошкольного возраста с 4 до 7 лет

Вид деятельности
Дни недели

Четверг

Подготовка к занятию 16.50 - 17.00

Выполнение учебного плана 17.00- 17.20

Ведение рабочей документации 17.20 - 17.30

Итого, время на оказание услуги, астрономические

минуты

40

		Цэруш Лариса Викторовна